ESC
Przemys³owy
Miernik
Temperatury
PMT-304
PMT-305
Przeznaczenie miernika
Miernik jest mikroprocesorowym,

konstrukcji noœnej.
.Schemat po³¹czeñ
Sposób zamawiania
W zamówieniu nale¿y podaæ typ miernika
PMT-304 lub PMT-305
- rodzaj wejœcia (pr¹dowe lub napiêciowe)
- napiêcie zasilania
W
- pasywne wyjœcie pr¹dowe
- ³¹cze szeregowe RS485 lub RS232
- kolor wyœwietlaczy
ykonania opcjonalne:
20
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
14
15
16
17
18
19
ZAS. ~220 V
TXDwe
RXDwe
GNDizo
Iwy=4-20mA
+
_
21
22
12
13
AL 1
AL 2
AL 3
AL 4
AL 5
Pt 100
TECHMAG